
  

  

  

Resolucion Página 1 de 1 

p£ SUPERINTENDENCIA * 
baál pe COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.DIC.C.12. 0 ÉL 7 

Dr. Santlago Jaramillo Malo 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Primero del Cantón SANTA ISABEL el 15/Noviembre/2012, que contienen la 

constitución de la compañía CITECAOR S.A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C.2012.434 de 
27/Noviembre/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 10 
de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CITECAOR S.A. y disponer que un 
_ extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

domicilio principal de la compañía. 

. ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios slenten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inseritos dé los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unico de Contribuyentés. 

      

      

Comuntíquese.- DADA y firmada en Cuenca, a 39 10v/100 ¡ ; 

tiago Jaramillo Malo Dra ¡car 
PPANIAS DE CUENCA INTENDENTE 

Exp. Reserva 7464960 

Nro. Trámite 3.2012.415 
sAC/4g 

DOY FE.- Se ha procedido a tomar nota de la presente      
   
   

  

Solución al margen de 

la original a mi cargo. Santa Isabel, Diciembre 04 dey2012.— O 

mw 

012 http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/a74987975b1d454205257ac30 db... 
Canton Santa Isabel 

 



  

Queda inscrito en el Registro de Compañias con el Nro. 1, del 
archivo que se encuentra a mi cargo. 

San Fernando, 18 de Diciembre del 2012. 

(£ A lo 

HAL / 
¿ . Peélro Rafael Zhunio Z. 
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD 

ANTÓN SAN FERNANDO 

S 

R 

sn ES 

9DELA Pep, 

a
 

190


